



PREFEITURA DE
OCARA
CIVILIZAÇÃO E QUEM PERCEISA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 1604.02.2024-PE

Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). FRANCISCO JACINTO GOMES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 1604.02.2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00012202/24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO IMPRESSÃO DIGITAL EM VÍRNIL TAMANHO 7CM	JOABY	300.0	UND	42,00	13,33	3.999,00
2	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO TAMANHO 1,20 CM	JOABY	30.0	UND	246,67	200,00	6.000,00
3	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO TAMANHO 90 CM	JOABY	30.0	UND	226,67	177,78	5.333,40
4	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO TAMANHO 80 CM	JOABY	30.0	UND	186,67	133,33	3.999,90
5	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO TAMANHO 60 CM	JOABY	30.0	UND	146,67	111,11	3.333,30
6	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO TAMANHO 30 CM	JOABY	30.0	UND	103,33	88,89	2.666,70
7	TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO TAMANHO 20 CM	JOABY	30.0	UND	70,00	66,67	2.000,10
8	TROFÉU DOURADO MEDINDO 1, 50 MT COM BOLA NA PARTE SUPERIOR E SIMBOLO DE HONRA	JEBS	30.0	UND	376,67	266,67	8.000,10
9	TROFÉU DOURADO MEDINDO 1 MT COM BOLA NA PARTE SUPERIOR E SIMBOLO DE HONRA	JEBS	30.0	UND	326,67	215,69	6.500,70
10	TROFÉU DOURADO MEDINDO 90 CM COM BOLA NA PARTE	JEBS	30.0	UND	283,33	188,89	5.666,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Cel. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ: 12.459.616/0001-04

Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.com



PREFEITURA DE
OCARA
CUIDANDO DE CADA PESSOA



	SUPERIOR E SIMBOLO DE HONRA						
11	TROFÉU DOURADO MEDINDO 80 CM COM BOLA NA PARTE SUPERIOR E SIMBOLO DE HONRA	JEBS	30.0	UND	276,67	177,78	5.333,40
12	TROFÉU DOURADO MEDINDO 60CM COM BOLA NA PARTE SUPERIOR E SIMBOLO DE HONRA	JEBS	30.0	UND	246,67	88,89	2.666,70
13	TROFÉU DOURADO MEDINDO 40CM COM BOLA NA PARTE SUPERIOR E SIMBOLO DE HONRA	JEBS	30.0	UND	223,33	77,78	2.333,40
14	TROFÉU DOURADO MEDINDO 20CM COM BOLA NA PARTE SUPERIOR E SIMBOLO DE HONRA	JEBS	30.0	UND	176,67	44,44	1.333,20
15	MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO GRANDE OURO, PRATA, BRONZE	MEDASUL	30.0	UND	66,67	13,33	399,90
16	MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO MÉDIA OURO, PRATA BRONZE	MEDASUL	30.0	UND	43,33	8,89	266,70
17	MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO PEQUENA OURO, PRATA BRONZE	MEDASUL	30.0	UND	31,67	5,56	166,80
Total do lote.....							R\$ 60.000,00

3 - LOTE III

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO NYLON FIO 2MM TRANÇADO MEDINDO 7,56 X 2,50 METROS	MATRIX	10.0	UND	276,67	260,00	2.600,00
19	REDE DE FUTEBOL DE SALÃO FIO DE SEDA Nº 03 MEDINDO 3,20 X 2,20 METROS	MASTER	10.0	UND	316,67	230,00	2.300,00
20	REDE DE VÔLEI FIO EM NÓ EM PP SEDA MEDINDO Nº 1,00 X 10,00 METROS	MASTER	10.0	UND	223,33	180,00	1.800,00
21	REDE PARA TÊNIS DE MESA EM ALGODÃO PROCÓPIO MEDINDO: 1,93Mx 15,25CM.REFORÇO NAS EXTREMIDADES E ACABAMENTO TRAÇADO EM NYLON	VOLLO	10.0	UND	100,00	20,00	200,00
29	BOLA DE ARREMESSO 3KG	UNIBRAS	2.0	UND	230,00	90,00	180,00
30	BOLA DE ARREMESSO 4KG	UNIBRAS	2.0	UND	296,67	120,00	240,00
31	BOLA DE ARREMESSO 5KG	UNIBRAS	2.0	UND	320,00	180,00	360,00
32	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA CONFECCIONADA EM MADEIRA ALAMO COM 9 CAMADAS.	VOLLO	10.0	PAR	80,00	20,00	200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Cel. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ: 12.459.816/0001-04

Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.com



PREFEITURA DE
OCARA
CUIDANDO DE QUEM PRECISA



	BORRACHA COM PINO INVERTIDO, EMPUNHADURA CLÁSSICA E ALÇA LONGA . REVESTIDA DE ESPONJA MACIA - PAR						
33	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM SISTEMA DUPLA AÇÃO PLÁSTICA ACOPLADA DE MANGUEIRA E 02 AGULHAS	PENALTY	10.0	UND	55,00	40,00	400,00
34	PLACA DE SUBSTITUIÇÃO MANUAL DUPLA FACE KIEF TAMANHO 40 X 50 CM SISTEMA DIGITOK	KIEF	2.0	UND	466,67	390,00	780,00
35	CARTÃO DE JUÍZ LANCE LIVRE DE FUTEBOL CORES VERMELHO E AMARELO	POKER	10.0	UND	30,00	10,00	100,00
36	APITO DEDAL PROFISSIONAL C/ BOCAL DE SILICONE	FOX	10.0	UND	40,00	20,00	200,00
37	CRONÔMETRO PARA TREINO PROGRESSIVO DIGITAL	VOLLO	5.0	UND	90,00	50,00	250,00
38	PLACAR DE MESA MARCADOR CONTADOR DE FONTOS	VOLLO	5.0	UND	180,00	180,00	900,00
39	CONES DE AGILIDADE FUNCIONAL PVC 24 CM CORES VARIADAS	VOLLO	50.0	UND	29,67	12,00	600,00
40	TRENA FITA METRICA DE MEDIÇÃO 100 METROS	3M	3.0	UND	100,00	100,00	300,00
41	COLETE PARA TREINO 100% FOLIÉSTER COM ABERTURAS NA LATERAIS CORES DIVERSAS	GOLAÇO	100.0	UND	30,00	10,00	1.000,00
42	TERNO MASCULINO CÂMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA, CALÇÃO PERSONALIZADO, IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO. TAMANHOS E CORES DIVERSAS	GOLAÇO	50.0	UND	61,67	40,00	2.000,00
43	TERNO FEMININO CÂMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA, CALÇÃO PERSONALIZADO, IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO. TAMANHOS E CORES DIVERSAS	GOLAÇO	50.0	UND	61,67	40,00	2.000,00
44	MÉLÃO TRADICIONAL REFORÇADO TAMANHO ÚNICO	APOLLO	50.0	PAR	35,00	12,00	600,00
45	CHUTEIRA CAMPO MASCULINA MATERIAL SINTÉTICO TRAVA FÍSEA, SOLADO TPU. NUMERAÇÃO VARIADAS	MADRY	100.0	PAR	126,67	60,00	6.000,00

Total do lote.....R\$ 23.010,00

Homologado para COMERCIAL ELLEN LTDA - EPP inscrita no CNPJ/ME N° 13.403.884/0001-77, para entrega

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Col. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ: 12.459.616/0001-04

Fone: (85) 3327-1006 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.com



PREFEITURA DE
OCARA
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE



valor de R\$ 83.610,00 (oitenta e três mil e dez reais), em 08/05/2024.

LICITANTE: 52.603.214/0001-14 - CRICLENE JARDIM NUNES MONYEIRO

2 - LOTE II

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
22	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL COSTURADA SENDO 100% PU COM REVESTIMENTO EM FILAMENTO DE NYLON COM CÂMARA DE AR EM BUTYL, MIOLO REMOVÍVEL APROVADA PELA CBF	Kaemy	100.0	UND	196,67	104,28	10.428,00
23	BOLA DE FUTEBOL CAMPO OFICIAL COSTURADA SENDO 100% PU COM REVESTIMENTO EM FILAMENTO DE NYLON COM CÂMARA DE AR EM BUTYL MIOLO REMOVÍVEL APROVADA PELA CBF MAX 100	Kaemy	100.0	UND	131,67	104,28	10.428,00
24	BOLA DE FUTEBOL CAMPO OFICIAL COSTURADA SENDO 100% PU COM REVESTIMENTO EM FILAMENTO DE NYLON COM CÂMARA DE AR EM BUTYL MIOLO REMOVÍVEL APROVADA PELA CBF MAX 200	Kaemy	100.0	UND	173,33	104,28	10.428,00
25	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISIONAL COM-08 (TUDO) GOMOS TFF-SEUS-001 REVESTIMENTO 100% PU COM CÂMARA DE AR EM BUTYL MIOLO REMOVÍVEL APROVADA PELA CBF	Kaemy	100.0	UND	196,67	104,28	10.428,00
26	BOLA DE VOLEI DE CAMPO OFICIAL VULCANIZADA SENDO 100% PU-ULTRA COM REVESTIMENTO EM FILAMENTO DE NYLON COM CÂMARA DE AR EM BUTYL, MIOLO REMOVÍVEL APROVADA PELA CBV	Kaemy	100.0	UND	245,67	104,28	10.428,00
27	BOLA DE VOLEI DE CAMPO OFICIAL VULCANIZADA SENDO 100% PU-ULTRA COM REVESTIMENTO EM FILAMENTO DE NYLON COM CÂMARA DE AR EM BUTYL, MIOLO REMOVÍVEL APROVADA PELA CBV	Kaemy	100.0	UND	243,33	104,28	10.428,00
28	BOLA DE FUTEBOL CAMPO OFICIAL VULCANIZADA OU COSTURADA OFICIAL APROVADA PELA CBFS	Kaemy	100.0	UND	150,00	104,32	10.432,00
Total do lote.....							R\$ 73.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Cel. João Felício, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ: 12.459.635/0001-04

Fone: (85) 3322-1088 - Email: setorlicitacao@ocara@gmail.com



PREFEITURA DE
OCARA
CUIDANDO E GOSTANDO



Homologado para **CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO** inscrita no CNPJ/MP Nº 52.603.814/0001-14, pelo melhor valor de R\$ 73.000,00 (setenta e três mil reais), em 08/05/2024.

Francisco Jacinto Gomes da Silva
FRANCISCO JACINTO GOMES DA SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

